PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5627, de 21 de outubro de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 incisoIVe VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRET/

Art. 1º - A pedido, exonerar a servidora Filomena Maximiano DaSilva,
no cargo em Provimento de Comissão de Coordenadora de Fiscalização Tributária 0-2,
lotada na Secretaria Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoalda Prefeitura Municipal
deMarilândia, no dia 01 de novembro de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de suapublicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 21 de outubrode 2024,

x

ê

F
n

AUGUSTO ASTOR!
Tata: 21012024 42248

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 21/10/2024. Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA.

UA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

PERREIRR101580 sino TOR EM MM L4O POR
MUNICIPIO DE MARILANDIAidas tanoão

fzoZiISaS0O

N

OL3H930

JESIELSEREDO-OOSE-OSprgeZ-21208240

"ENE

[q

N0B

59

CPU

EUA

ESSE =
Gilmara Passamani Pereianirenda demissão cegeira
eltimerticio da Posses

Chefe do Setor
Administrativo

«|

Pógina

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

il:

administracaodmarilandia.es.gov.br